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DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

 
Nr_______ Prot           Tirane me : ___.____2023 

 

 

    NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389927 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

Pergjegjesi per prokurim: Martil Sula 

Email : martilsula@live.com 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _REF-59824-02-21-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Reagentë ABO dhe për sistemet RhD/K” -

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

periudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër  

 

 

5. Fondi limit: 2,741,373.33 (Dy milion e shtatëqindë e dyzetë  e një mijë etreqindë e shtatëdhjetë e tre 

pikë tridhjetë tre) Lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj duke filluar 

nga data e nënshkrimit te Marrveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06/03/2023   Ora:11:00 

 

Drejtor 

Kristo RACA 

mailto:qktgj@shendetesia.gov.al

